Постачальник передав згідно накладних у власність
Покупця філе куряче, охолоджене, ДСТУ-3143, за
ціною 162,00 грн./1 кг в кількості 227 кг за кодом
ДК 021:2015:15110000-2 М’ясо (15112130-6
Курятина) (далі – Товар)».
п. 5.5.:
«5.5. Загальна сума Договору складає: 36774
гривень 00 копійок (Тридцять шість тисяч сімсот
сімдесят чотири гривні 00 копійок) без ПДВ»